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Spanien »  Valencia »  Cullera »  46408
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ÖVERBLICK

Helt ny renoverad villa med en spektakulär design,
trädgård, infinitypool, spelrum och biorum och med
otrolig panoramautsikt över havet till salu i Cullera

Lucas Fox presenterar denna magnifika villa med en yta på 587 m² byggd på en 803 m²
stor tomt med panoramautsikt över havet till salu i Cullera.

Huset är fördelat på fem våningar: två huvudsakliga som inrymmer nattområdet
respektive dagområdet med tillgång till trädgården och poolen, samt två
mellanvåningar, den ena inrättad som lek- och rekreationsområde och den andra
som ett mötesrum, professionell bio. Slutligen erbjuder bottenvåningen garaget och
en fantastisk källare som alla är förbundna med en hiss med plats för sex personer.

Vid ingången till huset finns ett garage med kapacitet för mer än fyra fordon, även om
vi också skulle kunna parkera ytterligare tre utanför. Dessutom hittar vi entrédörren
till vingården utgrävd i bergets klippa.

Den spektakulära entréplanet har dagområdet med det stora
vardagsrummet/matsalen med ett modernt kök/matrum. Det har stora fönster från
golv till tak som släpper in mycket naturligt ljus, erbjuder panoramautsikt över
himlen och havet och ger tillgång till trädgården och poolen. På samma våning ligger
det stora sovrummet med eget badrum och en terrass med havsutsikt. Från
vardagsrummet når vi uteplatsen. Här hittar vi en enorm terrass mot nordost där du
kan njuta av den imponerande utsikten över havet och horisonten. Dessutom har den
en infinitypool, en jacuzzi för sex personer med hydrojets och en trädgård med
konstgräs och en originalgrill.

Våningen tillägnad vila har fyra dubbelrum med privata badrum, inbyggda garderober
och spektakulär utsikt över havet.

Mellanvåningarna är avsedda för fritids- och rekreationsområdet. I det första har vi
ett rymligt spelrum med ett professionellt biljardbord, fotboll och en bar. Allt du
behöver för att liva upp familjesammankomster. Den andra erbjuder ett fantastiskt
professionellt biorum med motoriserad skärm, ljudsystem och bekväma soffor där du
kan njuta av den sjunde konsten till fullo.

lucasfox.se/go/val40783

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Luftkonditionering, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Huset har rymliga rum och sovrum, samt alla möjliga detaljer: skifferfasad, varm och
kall luftkonditionering, exteriör och interiör kameror och larm, pansardörrar vid alla
ingångar till huset med huvudnyckel, porslinsgolv och marmor och lampor med bland
annat rörelsesensorer.

Kontakta oss så kan vi erbjuda dig mer detaljerad information och organisera ett
personligt besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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